秦皇岛市总工会

关于微信抽奖小程序的公告

我单位将对微信抽奖小程序进行购买，预算 2 万元。现公告如下。

一、购买内容

（一）小程序研发

1. 实现市级和区县级操作后台分级管理，市级账号统一管理的

功能。

2. 后台操作系统以银行卡号段进行地域划分，设定地域权限参

加活动的功能。

3. 具备会员登录、注册的功能并可以填写用户信息如账号、密

码、银行卡号、收货地址等。

4. 市级和各区县活动展示的功能。

5. 实现大转盘、砸金蛋等不少于三种形式的抽奖模组。

6. 实现活动规则的展示和说明的功能。

7. 中奖者信息的展示功能。

8. 奖品详情的说明展示功能。

9. 具备配套的后台管理系统。

（二）技术维护

1. 保障后台数据的安全。

2. 全年技术保障，保证小程序安全高效稳定使用。

3. 技术保障年服务费不高于 5000 元/年。

二、承接单位应具备以下条件

（一）依法设立，具有独立承担民事责任的能力；

（二）内部管理、财务管理、会计核算等制度完善；

（三）具备提供服务所必须的设施、设备、人员和专业技术能力；

（四）具有依法纳税和社会保障资金的良好纪录；

（五）三年内无任何违法记录。

三、搭建工期

30 天。

四、有关事项

（一）公告时间。自 2018 年 6 月 11日起 5 个工作日。

（二）报名时间。自 2018年 6月 11日起 5个工作日内接受报名，

报名时进行资质复核，不符合要求的不接受报名。

（三）中标方式。以综合评分方式选择供应商。

联系人：刘月 联系电话：3290788

秦皇岛市总工会普惠化办公室

2018 年 6 月 11日